



Orçamento

A/C: PREFEITURA DE MONTE BELO DO SUL

Fone:

E-mail:

Obra: PREFEITURA

Qunt.	Unid.	Descrição dos Produtos	Valor Unit.	Valor Total
1	25	UN Pincel tam: 1 polegada	R\$ 6,55	R\$ 163,75
2	25	UN Pincel tam: 1 1/2 polegada	R\$ 8,30	R\$ 207,50
3	25	UN Pincel tam: 2 polegada	R\$ 8,95	R\$ 223,75
4	25	UN Pincel tam: 2 1/2 polegada	R\$ 10,40	R\$ 260,00
5	15	UN Rolo anti respingo de 5 cm	R\$ 8,30	R\$ 124,50
6	20	UN Rolo anti respingo de 9 cm	R\$ 13,55	R\$ 271,00
7	30	UN Rolo anti respingo de 15 cm	R\$ 17,75	R\$ 532,50
8	30	UN Rolo anti respingo de 23 cm	R\$ 30,35	R\$ 910,50
9	20	UN Garfo de rolo de 23 cm	R\$ 17,75	R\$ 355,00
10	20	UN Bandeja de tinta de 23 cm	R\$ 20,90	R\$ 418,00
11	05	UN Caçamba de tinta capac. 10 litros	R\$ 45,10	R\$ 225,50
12	80	UN Lixa em metro	R\$ 6,20	R\$ 496,00
13	10	UN Pano de limpeza pcte 1 Kg	R\$ 17,75	R\$ 177,50
14	30	UN Fita crepe tam: 36x50	R\$ 17,75	R\$ 532,50
15	10	BL Tinta Acrílica Econômica Fosca Branca	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
16	18	BL Demarcação Viária Premium Branca ou Amarela	R\$ 692,00	R\$ 12.456,00
17	30	GL Tinta Esmalte Premium Brilho - Cores de Linha	R\$ 172,00	R\$ 5.160,00
18	6	LT Tinta Esmalte Premium Brilho - Cores de Linha	R\$ 69,00	R\$ 414,00
19	4	GL Tinta Acrílica Fosca Premium - cores claras	R\$ 173,50	R\$ 694,00
20	10	BL Tinta Acrílica Fosca Premium - cores claras	R\$ 588,00	R\$ 5.880,00
21	06	GL Tinta Acrílica ACET. Premium - cores claras	R\$ 186,90	R\$ 1.121,40
22	20	BL Tinta Acrílica ACET. Premium - cores claras	R\$ 597,50	R\$ 11.950,00
23	08	GL Tinta Acrílica SB. Premium - cores claras	R\$ 198,45	R\$ 1.587,60
24	11	BL Tinta Acrílica SB. Premium - cores claras	R\$ 635,35	R\$ 6.988,85
25	04	GL Tinta Acrílica SB. Premium - cores médias	R\$ 237,00	R\$ 948,00
26	06	BL Tinta Acrílica SB. Premium - cores médias	R\$ 699,00	R\$ 4.194,00
27	05	BL Thinner 18 litros	R\$ 264,00	R\$ 1.320,00
28	10	GL Thinner 5 litros	R\$ 126,15	R\$ 1.261,50
29	15	GL Aguarrrás 5 litros	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
30	12	LT Aguarrrás 900 ml	R\$ 28,00	R\$ 336,00
Total			R\$	62.909,35

Orçamento aproximado da real quantidade de produtos

Podendo haver alteração de valor conforme a cor escolhida

Prazo de entrega imediato

Condições de pagamento: a combinar

Orçamento válido por 30 dias

Oferecemos todo acompanhamento necessario para sua obra!!!

Sem mais att: _____

Daiane Santin

08/04/2025

Av; Osvaldo Aranha - 963

Bairro Juventude da Enologia Bento Goncalves - RS

(54) 3452-7656



Orçamento de Mercadorias

A/C: Prefeitura Municipal de Monte Belo do Sul

Obra: Prefeitura MBS

CNPJ: 91.987.669/0001-74

QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
20	BALDE	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA ACET - CORES CLARAS	R\$ 587,00	R\$ 11.740,00
11	BALDE	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA S/B - CORES CLARAS	R\$ 611,25	R\$ 6.723,75
06	BALDE	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA S/B - CORES MÉDIAS	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
10	BALDE	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA FOSCA - CORES CLARAS	R\$ 575,00	R\$ 5.750,00
10	BALDE	LINHA ECONÔMICA - TINTA ACRÍLICA FOSCA - BRANCO	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
18	BALDE	LINHA PREMIUM - DEMARCAÇÃO VIÁRIA - BRANCO E AMARELO	R\$ 678,00	R\$ 12.204,00
06	GALÃO	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA ACET - CORES CLARAS	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
08	GALÃO	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA S/B - CORES CLARAS	R\$ 203,00	R\$ 1.624,00
04	GALÃO	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA S/B - CORES MÉDIAS	R\$ 240,00	R\$ 960,00
06	GALÃO	LINHA PREMIUM - TINTA ACRÍLICA FOSCA - CORES CLARAS	R\$ 176,55	R\$ 1.059,30
30	GALÃO	LINHA PREMIUM - TINTA ESMALTE A/B - CORES PRONTAS	R\$ 174,50	R\$ 5.235,00
06	LITROS	LINHA PREMIUM - TINTA ESMALTE A/B - CORES PRONTAS	R\$ 70,10	R\$ 420,60
15	GALÃO	SOLVENTE	R\$ 102,75	R\$ 1.541,25
12	LITROS	SOLVENTE	R\$ 28,00	R\$ 336,00
05	BALDE	THINNER	R\$ 263,95	R\$ 1.319,75
10	GALÃO	THINNER	R\$ 126,75	R\$ 1.267,50
80	METRO	LIXA EM METRO	R\$ 6,25	R\$ 500,00
30	UNID	FITA CREPE 36*50cm	R\$ 18,00	R\$ 540,00
10	UNID	PANOS DIVERSOS PARA LIMPEZA	R\$ 18,15	R\$ 181,50
15	UNID	ROLO P/ PINTURA 5 CM - ANTI RESPINGO	R\$ 8,40	R\$ 126,00
20	UNID	ROLO P/ PINTURA 9 CM - ANTI RESPINGO	R\$ 13,70	R\$ 274,00
30	UNID	ROLO P/ PINTURA 15 CM - ANTI RESPINGO	R\$ 17,90	R\$ 537,00
30	UNID	ROLO P/ PINTURA 23 CM - ANTI RESPINGO	R\$ 30,75	R\$ 922,50
20	UNID	GARFO P/ ROLO 23 CM	R\$ 18,00	R\$ 360,00
25	UNID	PINCEL 1 POL.	R\$ 6,70	R\$ 167,50
25	UNID	PINCEL 1 1/2 POL.	R\$ 8,55	R\$ 213,75
25	UNID	PINCEL 2 POL.	R\$ 9,20	R\$ 230,00
25	UNID	PINCEL 2 1/2 POL.	R\$ 10,70	R\$ 267,50
20	UNID	BANDEJA P/ PINTURA 23 CM	R\$ 21,50	R\$ 430,00
05	UNID	CAÇAMBA 10 LT P/ PINTURA	R\$ 46,00	R\$ 230,00
Total			R\$	62.530,90

Validade do Orçamento: 15 dd

Rodrigo Furlanetto

RT Furlanetto Comércio de Tintas Ltda
Rua Buarque de Macedo, 2872 - Carlos Barbosa/RS
Fone: 54 3461-1761
rtfurlanettotintas@bol.com.br

Carlos Barbosa, 07 de Abril de 2025.

62.431,00

rolo p/ pint escom

